
 

RINKĖJŲ PARAŠŲ RINKIMO LAPAS 
Šis lapas turi būti grąžintas apygardos rinkimų komisijai iki (nurodyti datą) 

 
Rinkėjas gali pasirašyti tik vieną kartą, nepriklausomai nuo pasirašymo būdo. 

 

Aš, rinkėjas, patvirtinu, kad remiu (politinės partijos pavadinimas) keliamą (išsikėlusį) kandidatą (vardas, pavardė) (rinkimų data) 

rinkimuose į Seimą. 

 
Rinkėjų parašų rinkimo lapo pildymo pavyzdys  

Eil. 

Nr. 

 

Rinkėjo pavardė, vardas  

(prašome pavardę rašyti didžiosiomis raidėmis) 

Rinkėjo asmens tapatybės kortelės, 
paso numeris  

Gimimo 

data 
Gyvenamosios vietos adresas Parašas ir data  

20 
 

PAVARDAITIS  VARDAS  
 

1  
 

0  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

1989-10-07 

 

Liepų g. 2-10, Jonaičių k., Alytaus  r. 
 

V.Pavardait      2022- 08.-25  
 

 
 

        

Rinkėjų parašų rinkimo lapo įrašo pavyzdys, kai pilietis pasirašo už kitą pilietį, dėl fizinių trūkumų negalintį pasirašyti  

21 PAVARDENIS VARDAS – pilietis, dėl fizinių trūkumų 
negalintis pasirašyti. 

 

L  
 

V  
 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  1920-01-01 Ūmėdžių g. 2, Alytaus  r. 
 

V.Pavard          2022-08-25  

        22 Už jį duomenis surašo ar pasirašo – PAVARDENĖ VARDĖ 
 

L  
 

K  
 

6  
 

5  
 

4  
 

3  
 

2  
 

1  1959-09-20 Ozo g. 105-1, Alytaus  r. 
 

V.Pavard          2022-08-25   

         

1              
 

 
        

2              

        
3              

        
4              

        
5              

        
6              

        
7              

        
8              

        
9              

        
10              

        
11              

        
12              

        
13              

        
14              

        
15              

        

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos  

2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. Sp-65 

 

A.V. 

Lapo numerį sudaro du skaičiai:  

pirmas skaičius nustatomas pagal 

pareiškinių dokumentų pateikimo 

komisijai eiliškumą, antras yra lapo 

numeris, pvz. 1-01, 1-02 ... 1-60. 

 

 
Vieta antspaudui 



  
Versti 



Asmens vardas, pavardė, įrašo pavyzdys – kitoje lapo pusėje 
 

Eil. 

Nr. 

 

Rinkėjo pavardė, vardas  

(prašome pavardę rašyti didžiosiomis raidėmis) 

Rinkėjo asmens tapatybės kortelės, 

paso numeris 

 
Gimimo 

data 
Gyvenamosios vietos adresas Parašas ir data  

16

 
            

        17

 
            

        18

 
            

        19

 
            

        20

 
            

        21

 
            

        22

 
            

        23

 
            

        24

 
            

        25

 
            

        26

 
            

        27

 
            

        28

 
            

        29

 
            

        30

 
            

         

 
 

Aš, parašus rinkęs asmuo, patvirtinu, kad šiame rinkėjų parašų  rinkimo lape, piliečių duomenys ir parašai yra teisingi.  Parašas  ............................................ 
 

1. Iš viso šiame lape yra pasirašiusių piliečių parašų: ........................................  

2. Šiame lape yra piliečių, kurie pasirašė už asmenis, kurie dėl fizinių trūkumų negali patys tai padaryti, surašė duomenis, parašų skaičius: .................................................................... 

 

2.1. Už piliečius, dėl  fizinių trūkumų negalinčius pasirašyti, duomenis surašiusių ar pasirašiusių asmenų įrašų eilės numeriai: ........................................................................................... 
 

3. Parašus rinkusio asmens:  
 

_____________________________  ____________________________  __________________________________ _________             _________ 
(vardas, pavardė)       (paso, asmens tapatybės kortelės Nr.)                           (gyvenamoji vieta, telefonas)                                        (parašas)                             (data) 


